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Tytuł projektu: PLAC ZABAW BEZ BARIER-DLA KAŻDEGO, Z MYŚLĄ O
WSZYSTKICH

Opis projektu:

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 30 w Sosnowcu posiada od 2017
roku mały plac zabaw. Użytkowany przez społeczność szkolną i
lokalną wymaga modernizacji i doposażenia w nowe urządzenia.
Należy nadmienić, że w/w plac cieszy się ogromną popularnością
dzieci i młodzieży niepełnosprawnej szkoły jak i dzielnicy
Sosnowiec-Pogoń. Służy aktywnemu spędzaniu czasu wolnego i
kształtuje prozdrowotne postawy. Taka forma aktywności sprzyja
spędzaniu wolnego czasu w środowisku rówieśników bez
korzystania z telefonów i Internetu. My Rodzice mając na uwadze
jego unowocześnienie chcemy wzbogacić go o urządzenia, które
wspierają kreatywność, rozwój sensoryczny i aktywność
fizyczną. Projekt pozwoli zniwelować bariery w dostępie do
aktywności na świeżym powietrzu, wspierając rozwój dzieci w
bezpiecznym i inspirującym otoczeniu. Dla mieszkańców
dzielnicy Pogoń będzie to nowe miejsce spotkań, budujące więzi
sąsiedzkie i promujące otwartość,empatię oraz wspólne
spędzanie czasu. Inwestycja pozytywnie wpłynie na
doskonalenie edukacji poprzez zabawę i ruch. Będzie sprzyjała
realizacji zajęć edukacyjnych, rewalidacyjnych i opiekuńczych
na świeżym powietrzu.

Szacunkowy koszt: 65000,00

Lokalizacja: Sosnowiec, ul. Sucha 21, działka nr 1519.

Współrzędne
geograficzne: 50.29640342724078, 19.127905368804935

Rodzaj listy
poparcia: papierowy

Imię i nazwisko: ANETA GROCHOWSKA



Uzasadnienie
realizacji projektu
(1):

Realizacja projektu ma na celu kształtowanie postaw
prozdrowotnych, budowanie relacji, rozwijanie komunikacji i
szeroko rozumianej integracji wśród dzieci i młodzieży. Ma
kształtować świadomość,że obok telefonu i Internetu lepszą
formą spędzania wolnego jest aktywność ruchowa z
rówieśnikami na świeżym powietrzu. Inwestycja pozytywnie
wpłynie na jakość pracy szkoły i życia lokalnej społeczności.
Będzie wspierała rozwój dzieci i młodzieży w bezpiecznym i
inspirującym otoczeniu.
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